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Przed nami drugi weekend marca i chcemy zaproponować spędzenie go np. przed dużym
ekranem w cieszyńskim kinie „Piast”. Ale nasza propozycja to również następne dni marca
przed dużym ekranem kinowym.

Zrzut ekranu z filmu " Sonata"

 W dniach 11-13 marca o godzinie 15:30 zapraszamy na amerykańską komedię familijną „WOJNA Z DZIADKIEM” z
m.in. Robertem De Niro i Uma Thurman. Ta historia zmagań rezolutnego wnuka z seniorem rodu, który
przypadkiem zajął jego pokój przyprawi was o nieprzerwany atak śmiechu! Peter jest w siódmym niebie, kiedy
dowiaduje się, że jego ukochany dziadek Ed (Robert De Niro) zamieszka razem z nim w domu. Radość chłopca nie
trwa jednak długo, bo okazuje się, że starszy pan zajmie jego pokój, zaś on sam będzie musiał przenieść się na
poddasze. Peter bardzo kocha dziadka, ale jeszcze bardziej pragnie odzyskać swój kącik. Nie mając wyboru,
wypowiada seniorowi wojnę! Z pomocą przyjaciół wymyśla coraz bardziej przewrotne, podstępne i totalnie
zwariowane pomysły, aby osiągnąć swój cel. Jednak dziadek okazuje się godnym przeciwnikiem i zamiast poddać
się, próbuje wyrównać rachunki, w czym pomagają mu stary druh Jerry (Christopher Walken) oraz gotowa na
wszystko Diane (Jane Seymour). Kto okaże się zwycięzcą w tym zaciętym starciu pokoleń?

 

Kolejna propozycja to amerykański dramat z 2021 roku „C`MON, C`MON”. Główny bohater to nowojorski singiel,
uroczy dziennikarz, który przemierza Amerykę z mikrofonem w ręku, pytając dzieciaki i młodzież o ich życie,
marzenia, supermoce i plany na przyszłość. Po drodze reporter odwiedza mieszkającą w Los Angeles siostrę (Gaby
Hoffman), z którą nie rozmawiał od lat, a która teraz potrzebuje jego pomocy. Żeby wesprzeć ją w opiece nad
dziewięcioletnim synkiem (Woody Norman), Johnny zabiera go ze sobą do Nowego Jorku. Wspólna podróż okaże
się lekcją cierpliwości, odpowiedzialności oraz zwyczajnie: dorosłości, której dziennikarz dotąd unikał. Film
zobaczymy w dniach 11-13 i 16-17 marca o godz. 17:30

 

 

Od 18 marca można się będzie wybrać na familijną, animowaną komedię przygodową „UPS 2: BUNT NA
ARCE” Rozhuśtana morską falą opowieść o zwierzakach, które przemierzają oceany na pokładzie Arki Noego. Tym
razem nasi bohaterowie będą musieli zmierzyć się nie tylko z przezabawnymi zdarzeniami na statku, ale też z
wulkanem, którego aktywność zagraża żegludze. Sytuacja wygląda groźnie, ale od czego są specjaliści od mokrej
roboty? Pora wziąć sprawy w swoje łapki i płetwy i dać nura w sam środek morskiej przygody. Ta komedia do
zobaczenia w dniach 18-24 marca o godz. 15:30

 

 Kolejna propozycja filmowa z marcowego repertuaru cieszyńskiego „Piasta” to polski obyczajowy film biograficzny
z 2022 roku „Sonata” w reżyserii Bartosza Blaschke. Niewiarygodna, a jednak prawdziwa historia Grzegorza Płonki -
utalentowanego muzycznie chłopaka, który przez kilkanaście lat pozostawał w świecie ciszy. Grzegorz Płonka został
zdiagnozowany jako dziecko głęboko autystyczne. Żył w swoim hermetycznym świecie. Wydaje się, że jego jedyną
pasją było uderzanie w klawiaturę starego fortepianu stojącego w jego domu. Dopiero po kilkunastu latach wyszło
na jaw, że przyczyną izolacji chłopaka nie jest autyzm, tylko głęboki niedosłuch, pod którym skrywa się wielki talent
muzyczny...   Ta propozycja filmowa do obejrzenia 18-24 marca o godz. 17:30

 



 W dniach 25-31 marca o godzinie 17:45 można obejrzeć amerykański film religijny z 2022 r. “CUD
GUADALUPE”. Pierwszy kinowy film o objawieniach w Guadalupe. Prawie 500 lat temu Maryja zrobiła coś, co czyni
tamte wydarzenia jednym z największych cudów w historii świata: zostawiła materialne dowody swoich odwiedzin!
Niektóre z nich udało się odkryć naukowcom dopiero niedawno i z miejsca uznano je za sensację! Są tak
spektakularne, że w zderzeniu z nimi kruszeje najbardziej zatwardziała niewiara. Twórcy „Cudu Guadalupe”
zachwycają nimi widza w przepięknej fabularnej opowieści. 

Cały repertuar na marzec 2022 roku, dokładne daty i godziny emisji można znaleźć na stronie internetowej oraz
facebooku cieszyńskiego kina „Piast”.
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